
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 03.11.2025 - 09.11.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 04/11/2025 Gazmend Rexhepi TH 1

Ferizaj 04/11/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/11/2025 Labinota Qosa - Ilazi TH 1

Ferizaj 04/11/2025 Liman Musa TH 1

Ferizaj 04/11/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 04/11/2025 Naim Ferati Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/11/2025 Nexhat Qorrolli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/11/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/11/2025 Nezir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/11/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 05/11/2025 Ramadan Sylejmani TH 1

Ferizaj 05/11/2025 Samir Rekaj TH 1

Ferizaj 05/11/2025 Sejdi Sadiku Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/11/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 05/11/2025 Vehbi Kashtanjeva Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/11/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 05/11/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/11/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 18

Deqan 04/11/2025 Merita Binakaj TH 1

Deqan 04/11/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 2

Gjakovë 04/11/2025 Agron Kuçi TH 1

Gjakovë 04/11/2025 Ergjyment Barbullushi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë 04/11/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 04/11/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 04/11/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 04/11/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/11/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 05/11/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/11/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/11/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 10

Rahovec 04/11/2025 Bilbil Oruçi TH 1

Rahovec 04/11/2025 Arta Himaj Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 04/11/2025 Abdylaziz Sadiku Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 04/11/2025 Amir Zymberi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 04/11/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 04/11/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/11/2025 Arbër Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 05/11/2025 Ardit Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 05/11/2025 Avdulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 05/11/2025 Bardhosh Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 8

Viti 04/11/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 04/11/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 04/11/2025 Malsore Halili TH 1

Viti 04/11/2025 Sherif Sherifi Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 4

Mitrovicë 04/11/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Laura Tahiri TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Shkëlqesa Musa Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Shqipe Mehmeti - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Jusufi

Mitrovicë 04/11/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Sylejman Barja Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 04/11/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/11/2025 Zejnije Kela Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/11/2025 Valdrin Islami Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

18

Skenderaj 04/11/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/11/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 05/11/2025 Qendrim Rama Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

3

Vushtrri 04/11/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 04/11/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/11/2025 Gani Avdiu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 05/11/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 05/11/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 11

Pejë 04/11/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 04/11/2025 Gëzim Kollçaku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 05/11/2025 Gëzim Baloku TH 1

Pejë 05/11/2025 Isa Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 05/11/2025 Jakup Çeku Polici Madhor I ri 1

Pejë 05/11/2025 Kadri Prekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 05/11/2025 Katarina Vuksani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 7

Klinë 04/11/2025 Miranda Avdyli TH 1

Klinë 04/11/2025 Sefer Desku Polici Madhor I ri 1

Klinë 04/11/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Klinë Total 3

Drenas 04/11/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 04/11/2025 Muhamet Binaku TH 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 04/11/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/11/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 04/11/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/11/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 05/11/2025 Lavdërim Bullatovci TH 1

Fushë Kosovë 05/11/2025 Shkelqim Jakupi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

6

Lipjan 04/11/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 04/11/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan 04/11/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/11/2025 Islam Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/11/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/11/2025 Naser Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 6

Prishtinë 04/11/2025 Ardiana Azemi TH 1

Prishtinë 04/11/2025 Besim Osmani TH 1

Prishtinë 04/11/2025 Have Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Florije Curri - Kryeziu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Florije Manaj - Zogaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Florije Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Flutra Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Flutra Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Gani Zabeli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Genc Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Gëzim Kolgeci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Haki Sertolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Halit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/11/2025 Hasim Loshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 05/11/2025 Fluturë Avdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Fortesa Mehmeti - Syla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Gabriella Thaqi - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Memaj

Prishtinë 05/11/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 05/11/2025 Gani Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Gazmend Lokaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Gent Nuza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Gëzim Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/11/2025 Gjejlan Pasoma Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 25

Malishevë 04/11/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 04/11/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 04/11/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 04/11/2025 Dardan Kryeziu TH 1

Malishevë 04/11/2025 Daut Krasniqi TH 1

Malishevë
Total

5

Prizren 04/11/2025 Fillim Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 04/11/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Hazër Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/11/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/11/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/11/2025 Kushtrim Muqaj TH 1

Prizren 05/11/2025 Labinot Berisha TH 1

Prizren 05/11/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/11/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/11/2025 Miftar Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 15

Therandë 04/11/2025 Gentian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 04/11/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/11/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/11/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/11/2025 Adnan Sadiku TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Podujevë 04/11/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/11/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 04/11/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 04/11/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/11/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

9

Istog 04/11/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj TH 1

Istog 04/11/2025 Valon Demiraj TH 1

Istog 04/11/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 04/11/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 04/11/2025 Zymber Gecaj Gjykatë Madhor I ri 1

Istog 04/11/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 04/11/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 04/11/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 05/11/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1

Istog Total 9

Kamenicë 04/11/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 04/11/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 05/11/2025 Lulzim Canaj Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Grand Total 167


